
UCHWAŁA NR XXXVII/289/14
RADY MIASTA HAJNÓWKA

z dnia 25 czerwca 2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na rozszerzenie granic Suwalskiej Specjalnej Strefy

Ekonomicznej o tereny Gminy Miejskiej Hajnówka

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(Dz.U.  z  2013 r.  poz.594,  645,  1318,  z  2014 r.  poz.  379)  oraz  art.  4  ust.  2  ustawy z dnia  20

października 1994 r. o specjalnych strefach ekonomicznych (Dz.U. z 2007 r. Nr 42 poz. 274, z 2008

r. Nr 118 poz. 746, z 2009 r. Nr 18 poz. 97) Rada Miasta Hajnówka uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na rozszerzenie granic Suwalskiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej o tereny

Gminy Miejskiej Hajnówka.

§ 2.   Położenie i obszar nieruchomości przewidzianych do objęcia podstrefą, o której mowa w  § 1.

określają załączniki stanowiące integralną część niniejszej uchwały:

1) Załącznik nr 1 – Wykaz działek
2) Załącznik nr 2 – Mapa terenu Podstrefy Hajnówka.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Hajnówka.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

    Jakub Ostapczuk



Załącznik nr 1
do Uchwały Nr XXXVII/289/14
Rady Miasta Hajnówka
z dnia 25 czerwca 2014 r.

Wykaz działek:

Numer działki Powierzchnia [ha] 

1056/135 0,7414

1056/139 2,2738

1056/51 0,1257

Razem 3,1409
 




